
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
006/2020

Espécie: Contrato de Prestação de Serviço nº 004/2020.
Contratante:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ACARI  -  CNPJ  nº
08.539.439/0001-07.
Contratado: M. DE FÁTIMA DE MEDEIROS LIMA – ME - CNPJ nº
09.437.648/0001-02.
Objeto: Aquisição de produtos de panificação destinados a atender
as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Acari/RN,  conforme
especificado no Processo de Dispensa de Licitação nº 006/2020.
Valor global: R$ 13.312,20 (treze mil, trezentos e doze reais e vinte
centavos).
Vigência: até 31/12/2020.
Data de Assinatura: 11 de fevereiro de 2020.
Assinam: José Rivaldo Lima - Presidente da Câmara Municipal de
Acari/RN e Maria de Fátima de Medeiros Lima - Contratada.

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 35167583

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/03/2020.
EDIÇÃO 0837. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


